

6 روش برای بهترین کفپوش منزل (مخصوص ایرانی ها)



فرارسیدن فصل جدید با آب هوایی تازه، زمان ایده آلی برای تغییر جلوه خانه است؛ برای دستیابی به ظاهری کاملاً بازسازی شده، تغییر کفپوش منزل یک تصمیم عالی و اساسی است. اما، چگونه می توان بهترین نوع کفپوش برای منزل را انتخاب کرد؟ در اینجا ما کلیدهای مختلفی را در اختیار شما قرار می دهیم که بسیار مفید خواهند بود تا با نصب بهترین کفپوش منزل مطمئن شوید که آن را به درستی انتخاب کرده اید.

کشف کلیدهای انتخاب بهترین کفپوش برای خانه

انتخاب کفپوش مناسب مستلزم تفکری فراتر از زیبایی و قیمت است. معیارهایی مانند نصب، نگهداری و دوام از اهمیت بالایی برخوردار هستند. بنابراین، متریا، رنگ و طرح، و شکل های مختلفی را باید در نظر گرفته شود.

در حال حاضر از بین انواع مختلف کفپوش که برای خانه های مدرن در

بازار وجود دارد، مانند:

انواع پارکت ها که معمولاً هزینه آنها بالاست، علاوه بر اینکه به رطوبت و آفتاب حساسند و همچنین برای مکانهایی پر تردد چندان مناسب نیستند.

کفپوش وینیل یا PVC، با تمام ویژگی های برجسته و محبوبی که دارند اما تجزیه ناپذیرند. درباره [تمیز کردن کفپوش PVC](#) بخوانید.

کفپوش کاشی های چینی، مناسب برای هر نوع بازسازی، با این حال، در صورت خیس شدن لغزنده هستند.

رنگ پنتون سال 2021: نهایت خاکستری و زرد

کف کاشی و سرامیک که به راحتی تمیز و نگهداری می شوند.

کفهای سنگ طبیعی، که نصب آنها معمولاً سخت است و برای نگهداری آنها نیاز به سیلر مخصوص سنگ می باشد.

کف چوبی با قیمت بالاتری نسبت به سایر مصالح، که نیاز به نگهداری دوره ای دارند. ظریف تر و جذاب تر از بقیه مصالح هستند با این وجود در برابر تغییرات دما به خوبی مقاومت نمی کنند.

کف فرش گزینه ای محبوب برای ایرانی ها، البته هر روز با محبوب شدن گزینه های بهتر، همه کاره و مقرون به صرفه محبوبیت خود را از دست می دهد. اما نکته ای که نمی توان آن را انکار کرد این است که کف فرش جذابیت بیشتری به خانه می بخشد یک خانه با نصب کفپوش فرش، دنج، راحت و جذاب به نظر می رسد. درباره [موکت عایق برق](#) بخوانید.



جزء جدایی‌ناپذیر دکوراسیون خانه‌های ایرانی

تار و پود فرش با زندگی ایرانی در هم تنیده شده، جلوه‌گری خاص این جادوی ایرانی در دکوراسیون خانه‌ها جایگاه ویژه‌ای دارد. با تنوع طرح و رنگ و بافت در طیفی گسترده با هر سبک و سیاقی در دکوراسیون مدرن و امروزی همخوانی دارد. البته تطابق نقش، طرح و رنگ فرش با سایر عناصر طراحی دکوراسیون نیاز به دقت و راهنمایی دارد.

مزایا و معایب کفپوش فرش

فرش محبوب بسیاری از مردم در زیر پا نرم و گرم است و در فصل‌های سرد گرما بخش محیط می‌باشد. علاوه بر این عایق صدا، ایمن و مقاوم در برابر لغزش است و نصب آن بسیار آسان. تنوع در متریال و بافت فرش با هر نوع سبک شخصی و هر دکوراسیونی مطابقت دارد. همچنین به لحاظ قیمت مناسب، و یکی از مقرون به صرفه‌ترین کفپوش‌هاست، هزینه فرش معمولاً از کفپوش چوبی سخت سنتی ارزان‌تر است. درباره [انواع موکت](#) بخوانید.



با این حال، تمیز کردن فرش سخت تر از کفپوش سخت است. حتی با جاروبرقی معمولی، ممکن است هنوز گرد و خاک را در خود نگه دارد که فقط با شستو با آب می توان آن را از بین برد. همچنین در برابر لک شدن آسیب پذیر است. علاوه بر این الیاف نرم فرش می تواند آلرژن هایی مانند گرده و شوره حیوانات خانگی را در خود جای دهد و اگر کسی در خانه شما از آلرژی رنج می برد ، فرش انتخاب خوبی نیست.

البته اکثر فرش های مصنوعی، مقاوم در برابر گرد و خاک و لک می باشد، و تمیز کردن و نگهداری آنها آسان می شود.

انتخاب **بهترین کفپوش منزل** برای اتاق خواب و اتاق پذیرایی، فرش های پلی پروپیلن است که همچنین می توانند در فضاهای بیرونی مانند ایوان های سرپوشیده هم مورد استفاده قرار گیرد.

نکاتی هوشمندانه و ساده برای از بین بردن لکه های موکت

چرا فرش بهترین کفپوش برای خانه شماست؟

برای انتخاب الیاف فرش مناسب، کاربری هر اتاق بسیار مهم است. 6 نوع اصلی الیاف فرش وجود دارد:

- پشم: ماده ای بادوام که به طور طبیعی مقاوم در برابر رطوبت و گرد و خاک، به دلیل زیبایی طبیعی بسیار محبوب است. اما ذاتاً مقاوم در برابر لکه نیست. فرش پشمی ماندگار و کارا می باشد و در طولانی مدت خوب و زیبا به نظر می رسد.
- نایلون: یک ماده مصنوعی مقاوم در برابر سایش و بسیار با دوام است. با توجه به ضد لک بودن آن از مقاوم ترین الیاف فرش می باشد. این نوع فرش بهترین کفپوش برای خانه هایی که دارای حیوانات خانگی و کودکان است، و رفت و آمد زیادی دارند.
- اکریلیک: یک ماده مصنوعی است که در برابر کپک، آسیب حشرات مقاوم است.



- پلی استر: یک الیاف مصنوعی مقاوم در برابر رطوبت است. با این حال رنگ پذیری دارد و در توناژ تیره تا روشن تولید می شود، اما در برابر رنگ آمیزی آسیب پذیر است. پلی استر به

دلیل ظاهر لوکس، انتخاب فوق العاده رنگ ها و سبک هایش معروف است. همچنین کفپوشی مناسب برای خانه هایی با حجم تردد معمولی می باشد.

▪ پلی پروپیلن: الیاف پلاستیکی بسیار مقاوم در برابر رطوبت، کپک و لکه ها، که می تواند در داخل و خارج از منزل استفاده شود.

▪ الفین: مقاومت خوبی در برابر لکه و رطوبت دارد، و به علت اینکه بسیار متراکم تر از نایلون و پلی استر است برای کفپوش منزل انتخاب مناسب تری است.

میزان کیفیت تولید فرش بیشتر از آنکه بر پیچ و تاب الیاف و تراکم تارها موثر باشد؛ بر دوام، ظاهر و قیمت فرش تأثیر می گذارد. درباره [موکت پلی آمید](#) بخوانید.



فرش مقاوم در برابر لکه، شما به چه کفپوشی نیاز دارید؟

کاربری هر اتاق را در نظر بگیرید. اگر بچه، حیوانات خانگی یا به طور کلی فعالیت زیادی دارید، فرشی مقاوم در برابر لکه انتخاب کنید. هر چند با در نظر گرفتن کیفیت مقاوم در برابر لکه، در

انتخاب سبک و رنگ فرش شما محدود نیستید. عامل اصلی در تعیین مقاومت در برابر لکه، نوع الیاف فرش است. با این حال، اکثر تولیدکنندگان از روشهای حفاظتی مخصوصی استفاده می کنند تا بدون آسیب به بافت فرش، الیاف فرش را مقام به لک تولید نمایند.

0 تا 100 کفپوش ورزشی چیست؟ 5+ مزایا کفپوش ورزشی

انتخاب رنگ مناسب برای بهترین کفپوش منزل

کف خود را پنجمین دیواری بدانید که تمام [عناصر طراحی](#) دیگر را با هم تلفیق می کند. هنگام انتخاب رنگ دیوارها، روکش پنجره ها و سایر وسایل را در نظر بگیرید.

همه این روش ها در انتخاب بهترین کفپوش برای خانه شما تاثیر گذارند، بنابراین مطابق با سبک و سلیقه شخصی خود از بین انواع الیاف، بافت و رنگ، و طرح به تمام نکات مذکور توجه کنید.